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Olejek herbaciany OPTIMA NATURA 10ml
 

Cena: 14,90 zł

Opis słownikowy

Producent OPTIMA NATURA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Postać

Olejek eteryczny

Opakowanie

Szklana buteleczka 10ml

Skład

Olejek otrzymywany z gałązek szczytowych niskiego drzewa o nazwie Melaleuca alternifolia.

Działanie

Olejek herbaciany zawiera wysokie ilości związków bakteriobójczych i przeciwzapalnych. Zalecany jest jako antyseptyce – działa
oczyszczająco, grzybobójczo i wirusobójczo. Znajduje zastosowanie w walce z problemami skórnymi, takimi jak brodawki, kurzajki,
łupież czy łojotok. Olejek wykazuje korzystne działanie w ramach zapobiegania i leczeniu odleżyn oraz odmrożeń poszczególnych części
ciała. Działa przeciwbólowo i przeciwświądowo. Działa regenerująco, oczyszcza skórę, normalizuje pracę gruczołów łojowych. Pomaga
zwalczać problem rozszerzonych porów twarzy, przyspiesza proces gojenia się ran i skórnych wykwitów. Walczy z infekcjami skórnymi i
działa łagodząco. Stosowany podczas masażu redukuje objawy przeziębienia i grypy.

Olejek herbaciany znajduje zastosowanie także w przypadkach zapalenia ucha, przewlekłych migren, infekcji dróg oddechowych różnego
typu, zapalenia zatok, opryszczki wargowej, infekcji jamy ustnej, infekcji narządów rodnych czy zapaleń dróg moczowych.

Niweluje oznaki żylaków, złe krążenie i problemy serca, oraz wzmacnia naturalną odporność organizmu. Stosowany w aromaterapii
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działa uspokajające, łagodzi stany nerwowe i redukuje uczucie zmęczenia fizycznego i psychicznego.

Wskazania

Łojotok, trądzik, łupież, kurzajki, brodawki, wspomaganie leczenia i zapobieganie odleżynom i odmrożeniom poszczególnych części ciała,
przyspieszenie gojenia ran i skórnych wykwitów, infekcje skórne, łagodzenie objawów przeziębienia i grypy, działanie wspomagające
przy zapaleniu ucha, infekcji dróg oddechowych, migreny, zapaleniu zatok. Wsparcie odporności, łagodzenie napięcia nerwowego,
zmęczenia fizycznego i psychicznego.

Sposób użycia

Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Spożywanie produktu, nawet w rozcieńczonej formie jest odradzane.

Olejek herbaciany jest jedynym olejkiem, który może być stosowany bezpośrednio na skórę bez uprzedniego rozcieńczenia.

Masaż - w celu wykonania relaksacyjnego masażu wystarczy połączyć go z tradycyjnym olejkiem do masażu w proporcjach: 2
krople olejku herbacianego na 1 łyżkę olejku do masażu.

Kąpiel - olejek herbaciany można dodawać również do kąpieli – wystarczy 3-6 kropli do wanny napełnionej ciepłą wodą (kąpiel
nie powinna trwać krócej niż 20 minut).

Środek do aromatyzacji pomieszczenia - jeśli zależy nam na działaniu odprężającym i uspokajającym to warto wykonać
aromatyzację pomieszczeń z wykorzystaniem tego olejku. 5 kropli na 1 litr wody – taki roztwór należy wlać do nawilżacza
powietrza czy rozpylacza, by już po chwili cieszyć się przyjemnym, delikatnym zapachem drzewa herbacianego.

Jeśli olejek herbaciany stosujemy łącznie z innymi kosmetykami to należy sposób jego użycia uzależnić od zaleceń producentów tychże środków
kosmetycznych.

Ostrzeżenia

Mimo, że olejek może być stosowany na skórę bez rozcieńczania, może on w niektórych przypadkach działać drażniąco lub wywołać
reakcję alergiczną. Dlatego przed użyciem zalecane jest wykonanie próby uczuleniowej na fragmencie ciała.

Z właściwości olejku herbacianego nie powinny korzystać kobiety w ciąży ani te karmiące piersią. Produkt nie jest także zalecany dla
dzieci, które nie ukończyły jeszcze 3-go roku życia.

Z dużą ostrożnością powinni go stosować pacjenci, którzy w walce z trądzikiem używają środki, w których składzie znajduje się
nadtlenek benzylu oraz tretinoina.
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